
            
 

UCHWAŁA NR 633/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia Raportu monitoringowego o stanie realizacji Strategii 

Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na lata 2016 – 2030 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 i 1000) oraz na podstawie 
Rozdziału 5 Monitoring, ewaluacja i aktualizacja Strategii Rozwoju Powiatu 
Choszczeńskiego na lata 2016-2030, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr XIV/115/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 września 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na lata 2016-2030” wraz  
z prognozą oddziaływania na środowisko, Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Powiat Choszczeński przyjmuje Raport monitoringowy o stanie realizacji 
Strategii Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na lata 2016 – 2030”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 

 

 

  


